
KRPŠ ŠMOLÍKOVA   ZÁŘÍ 2023 

Zápis z členské schůze KRPŠ  

 

Členská schůze KRPŠ proběhla dne 5. 9. 2023 v MŠ Šmolíkova. Zúčastnilo se 73 členů. 

 

1. Volba předsedy schůze 

Předsedou schůze byla zvolena Tereza Novotná. 

 PRO: 73  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

2. Volba členů výboru 

Do výboru byly zvoleny Tereza Novotná, Veronika Horálková, Tereza Vrublová a Simona Malkovská. 

  PRO: 73  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

3. Přihlášky do KRPŠ 

Přítomní byli seznámeni s částí stanov, která upravuje členství, práva a povinnosti členů. Vstup do 

spolku je dobrovolný na základě podepsání přihlášky. Tu bylo možné podepsat přímo na schůzi a 

dodatečně je k dispozici v každé třídě. Každý člen je povinen platit členský příspěvek, v odůvodněných 

případech může být platba odložena, rozložena na splátky či snížena. Pokud se někdo nestane členem 

a nezaplatí členský příspěvek, jeho dítě by nemělo navštěvovat MŠ ve dnech konání akcí placených 

z prostředků KRPŠ (divadla, výtvarné dílničky). Pokud k tomu dojde, bude mu dodatečně vyúčtována 

částka za příslušnou akci. 

 

4. Informace o aktivitách KRPŠ 

Rodiče byli seznámeni s fungováním KRPŠ a jeho zapojením do chodu školky. Byli informováni o 

možnosti přihlásit se do uzavřené FB skupiny KRPŠ Šmolíkova (pouze pro rodiče dětí navštěvujících 

MŠ Šmolíkova). Ke kontaktování členek výboru je možné využít také email: 

krps.smolikova@seznam.cz. 

 

5. Informace o příjmech a výdajích v roce 2022/2023 

Rodiče byli informováni o příjmech a výdajích KRPŠ ve školním roce 2022/2023: 

- celkové příjmy:  222 480 Kč 

- celkové výdaje:  220 099 Kč 

  divadla a další akce (čtení s jógou, mobilní planetárium apod.) : 72 tis. 

  výtvarné potřeby, hračky, didaktické pomůcky: 68 tis. 

  tonery a papírové ručníky: 25 tis. 

  výlet: 27 tis. 

  rozloučení s předškoláky: 21 tis. 

  ostatní: 7 tis. 

 

6. Plány pro rok 2023/2024 

Plány na akce jsou podobné, jako v loňském školním roce, konkrétní výběr probíhá ve spolupráci se 

školkou. Každý může navrhnout, jak by se vybrané peníze mohly využít. 

 

  



KRPŠ ŠMOLÍKOVA   ZÁŘÍ 2023 

7. Hlasování o výši příspěvku pro rok 2023/2024 

Členkami výboru byla navržena výše příspěvku 900 Kč na každé pololetí, pro předškoláky navíc 400 Kč 

za celý rok na Metodu dobrého startu. Příspěvky je možné platit za každé pololetí zvlášť nebo 

dohromady, a to i za více dětí. Číslo účtu pro placení je 107-1898340267/0100, do zprávy pro příjemce 

prosíme uvést jméno dítěte a třídu. 

PRO: 71  PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 2 

 

V případě jakýchkoli dalších dotazů nás kontaktujte na FB nebo na mailu krps.smolikova@seznam.cz. 

 

Děkujeme za Vaši účast a těšíme se na další spolupráci! 

 

 

Zapsala Tereza Novotná, 13. 9. 2023 

 

 

 

mailto:krps.smolikova@seznam.cz

